provvederanno, prima dell’emissione “Contratto derivato”, a redigere il Documento di valutazione dei rischi 

da interferenze se del caso; 

- a garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte la IS COPY SRL ha prestato una cauzione definitiva pari ad 

un importo di € 59.328,00 (=Euro cinquantanovemilatrecentoventotto/00), mediante la stipula di una 

fideiussione con la COFACE SA (n. 2120955) e secondo le modalità e condizioni stabilite nel Capitolato 

Speciale e Schema di Convenzione; 

Con la presente nota, si chiede di procedere alla stipula della convenzione, ai sensi e per gli effetti dell'art.11 del